
ВЕСТИ
Арамильские 7

№ 17 (1221) 15.04.2019
Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

От 12.04.2019 № 221

О назначении публичных слушаний и об утверждении Соста-
ва комиссии по проведению публичных слушаний по проекту ак-
туализации схемы теплоснабжения территории Арамильского 

городского округа на 2019-2027 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Фе-
дерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабже-
ния, порядку их разработки и утверждения», Положением о поряд-
ке организации и проведения публичных слушаний на территории 
Арамильского городского округа, утвержденным решением Думы 
Арамильского городского округа от 19.04.2018 № 36/2, Уставом 
Арамильского городского округа, в целях обеспечения гласности и 
соблюдения интересов населения Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект постановления Администрации Арамиль-
ского городского округа об актуализации схемы теплоснабжения 
территории Арамильского городского округа на 2019-2027 годы на 
официальном сайте Арамильского городского округа в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Арамиль-
ские вести» (Приложение № 1).

2.  Определить ответственным за прием письменных предложений 
по вопросу публичных слушаний Отдел жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская 
Служба Заказчика»:

2.1. Установить срок начала и окончания приема предложений 
по проекту актуализированной схемы теплоснабжения территории 
Арамильского городского округа на 2019-2027 годы с 15.04.2019 - по 
14.05.2019;

2.2. Установить место и время ознакомления с проектом актуали-
зированной схемы теплоснабжения территории Арамильского го-
родского округа на 2019-2027 годы по адресу Свердловская область, 
Сысертский район, город Арамиль, улица 1 Мая, дом 12, кабинет № 
7, с понедельника по пятницу с 10 час. 00 мин. до 16 час.00 мин., 
обеденный перерыв с 12 час. 00 мин. до 13 час.00 мин.

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту поста-
новления Администрации Арамильского городского округа об акту-
ализации схемы теплоснабжения территории Арамильского город-
ского округа на 2019-2027 годы на 14.05.2019 в 18 час. 00 мин., по 
адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, 
улица Рабочая, дом 120А, в малом зале Муниципального бюджетно-
го учреждения «Дворец культуры города Арамиль».

4. Утвердить Состав комиссии по проведению публичных слуша-
ний по проекту постановления Администрации Арамильского го-
родского округа об актуализации схемы теплоснабжения территории 
Арамильского городского округа на 2019-2027 годы (Приложение № 
2).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городско-
го округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности
Главы Арамильского городского округа                  Р.В Гарифуллин

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа 
от____________№___________

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУ-
ГА

От________________ № ________

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
 территории Арамильского городского округа

на 2019-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на осно-
вании заключения о результатах публичных слушаний по проекту 
актуализации схемы теплоснабжения территории Арамильского го-
родского округа на 2019-2027 годы, руководствуясь статьей 31 Уста-
ва Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения террито-
рии Арамильского городского округа на 2019-2027 годы (прилага-
ется).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городско-
го округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-
нет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Арамильского городского округа 
Гарифуллина Р.В.

Глава Арамильского городского округа                    В.Ю. Никитенко

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа 
от____________№________

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проек-
ту по проекту актуализации схемы теплоснабжения территории 

Арамильского городского округа на 2019-2027 годы (далее Ко-
миссия)

Председатель Комиссии Никитенко Виталий Юрьевич - глава 
Арамильского городского округа;

Заместитель Председа-
теля Комиссии

Гарифуллин Руслан Валерьевич - заме-
ститель главы Администрации Арамиль-
ского городского округа;

Секретарь Комиссии Лысенко Алла Владимировна - началь-
ник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства Муниципального бюджетного 
учреждения «Арамильская служба заказ-
чика».


